

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
舗装工事	1	式		16,710,100		
道路修繕	1	式		7,389,935		処：162,400
道路土工	1	式		177,660		
掘削工	1	式		177,660		
掘削 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5000m³未満	140	m3	304	42,560	明 1 号	
土砂等運搬 土砂	140	m3	965	135,100	明 2 号	
舗装工	1	式		6,779,540		処：162,400
舗装準備工	1	式		123,050		
不陸整正 補足材なし	1,150	m2	107	123,050	明 3 号	
舗装打換え工	1	式		6,656,490		処：162,400
舗装版切断 As舗装版 t=15cm以下	82	m	539	44,198	明 4 号	
舗装版破碎 As舗装版 t=5cm	1,150	m2	163	187,450	明 5 号	

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
殻運搬 As舗装版	58	m3	2,649	153,642	明 6 号	
殻処分 As舗装版	58	m3	2,800	162,400	明 7 号	処：162,400
上層路盤 再生瀝青安定処理材（30） t=10cm	1,150	m2	2,937	3,377,550	明 8 号	
表層 再生密粒度As（13） t=7cm	1,150	m2	2,375	2,731,250	明 9 号	
区画線工	1	式		191,435		
区画線工	1	式		191,435		
熔融式区画線 実線（白）W=15cm	280	m	290	81,200	明 10 号	
熔融式区画線 実線（黄）W=20cm	140	m	452	63,280	明 11 号	
熔融式区画線 実線（白）W=45cm	5	m	655	3,275	明 12 号	
熔融式区画線 ゼブラ（白）W=45cm	60	m	728	43,680	明 13 号	
仮設工	1	式		241,300		
交通管理工	1	式		241,300		

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
交通誘導警備員	19	人日	12,700	241,300	明 14 号	
直接工事費計				7,389,935		
共通仮設費計	1	式		1,451,000		
共通仮設費(率化)	1	式		1,451,000		
共通仮設費率分 7,389,935*19.64%	1	式		1,451,000		
純工事費	1	式		8,840,935		
現場管理費 8,840,935*42.54%	1	式		3,760,000		
工事原価	1	式		12,600,935		
一般管理費等 12,600,935*20.52%+5,040.374-687	1	式		2,590,065		
工事価格	1	式		15,191,000		
消費税等相当額 15,191,000*10.00%	1	式		1,519,100		
合計				16,710,100		